ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1068    /UBND Sơn Tây, ngày    02   tháng  5 năm 2024

V/v tham gia Hội thi tuyên truyền cải

cách hành chính, chuyển đổi số tỉnh

Quảng Ngãi năm 2024

Kính gửi:

                - Phòng Văn hóa và Thông tin;
                - Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao.

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Kế hoạch số 755/KH-

STTTT ngày 25/4/2024 về tổ chức Hội thi tuyên truyền cải cách hành chính,
chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 (Văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin theo chức năng, nhiệm vụ chủ trì, phối

hợp với Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao và các cơ quan, đơn vị
liên quan tham mưu UBND huyện xây dựng Kế hoạch tham gia Hội thi tuyên

truyền cải cách hành chính, chuyển đổi số  tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 theo nội

dung Kế hoạch số 755/KH-STTTT ngày 25/4/2024 của Sở Thông tin và Truyền

thông (hoàn thành trước ngày 20/5/2024); lập Danh sách đăng ký tham gia Hội
thi, gửi kịch bản nội dung Phần thi tiểu phẩm “Thông điệp về CCHC, chuyển đổi

số” về Ban Tổ chức Hội thi (qua Sở Thông tin và Truyền thông) theo quy định.

Yêu cầu Phòng Văn hóa và Thông tin nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- C, PCVP, TH;
- Lưu: VT.

Nguyễn Ngọc Trân

		2024-05-02T20:42:42+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-02T20:42:56+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!